UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GDĐT
V/v Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 79

năm ngày thành lập Quân đội nhân dân

Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2023) và

34 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân

(22/12/1989 - 22/12/2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Vĩnh Bảo, ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS, THCS;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 296/KH-UBND ngày 01/12/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Vĩnh Bảo về việc Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 79 năm ngày thành

lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2023) và 34 năm Ngày hội

Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2023).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Ông (bà) Hiệu trưởng các trường

thực hiện một số công việc sau:

- Tổ chức tuyên truyền, giáo dục truyền thống cho cán bộ, giáo viên, nhân

viên, học sinh nhân dịp kỷ niệm 79 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt

Nam và 34 năm ngày hội quốc phòng toàn dân kết hợp với tổ chức các hoạt động

văn hóa, văn nghệ, TDTT, hội thảo chuyên đề chào mừng kỷ niệm 22/12.

- Kết hợp với địa phương vệ sinh dọn dẹp nghĩa trang liệt sĩ, tổ

chức dâng hương tại các nghĩa trang liệt sĩ.

- Tổ chức gặp mặt kỷ niệm đối với các đồng chí quân nhân, chiến sĩ, công

nhân viên đã qua Quân đội hiện đang công tác tại cơ quan, đơn vị mình.

Đề nghị thủ trưởng các cơ sở giáo dục quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-12-13T08:50:11+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T09:33:49+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T09:33:51+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T09:33:51+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!